Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

                08.11.2021               № 1290-п

О внесении изменений в муниципальную Программу

«Обеспечение жильем молодых семей в Сабинском

муниципальном районе Республики Татарстан» на

2017-2022 годы, утвержденную постановлением

Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 23.01.2017 №64-п

В целях приведения в соответствие с Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 03.10.2019 №888 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение

качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики

Татарстан», Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан» на 2017-2022 годы, утвержденную

постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики

Татарстан от 23.01.2017 №64-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

жильем молодых семей в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан» на 2017-

2022 годы» (в редакции изменений, внесенных постановлением Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района от 13.07.2018 года №1046-п, от 04.12.2019 №1664-п)

(далее – Программа) следующие изменения:

1.1. в приложении №1 к Программе дополнить Правила предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2017-2022” годы пунктом 32 следующего содержания:

«32. Приобретаемое жилое помещение (в том числе являющееся объектом долевого

строительства) должно находится или строительство жилого дома должно осуществляться на

территории Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гарипова И.Р.,

начальника отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района.

Руководитель         М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/